
Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 1 z 9

A9 10-2021
Aktualizace hodnoty rychlosti 

úbytku výkonu 

Caiping.huang 

10-2021

Zhenzhou.gao 

10-2021

LIST 1 Z(E) 2 

BO 10-2021
Aktualizace sazby 

Caiping.huang 

10-2021

Zhenzhou.gao 

10-2021

B1 12-2021 Přidání TP7F54M(H)/ přidání 

TP7F54M 

Caiping.huang 

01-2022

Zhenzhou.gao 

01-2022

B2 08 -2022 Přidání TP7G54M(H)/ přidání 

TP7G54M 

Caiping.huang 

08-2022

Zhenzhou.gao 

08-2022

B3 10-2022 Přidání řady TP7G a řady TP8F 
Caiping.huang 

10-2022

Zhenzhou.gao 

10-2022



Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 2 z 9

Společnost SuZhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. (dále společnost „TALESUN“) 
tímto poskytuje níže uvedenou omezenou záruku (dále „omezená záruka“) počátečnímu 
majiteli takových modulů (dále „kupující“). Tato omezená záruka se vztahuje výlučně na 
nové moduly zakoupené od společnosti Talesun. Společnost TALESUN si vyhrazuje právo 
na provádění doplnění a změn podmínek této omezené záruky v době a rozsahu podle 
svých potřeb. 

Moduly, na které se tato omezená záruka vztahuje, jsou definovány jako fotovoltaické 
solární moduly vyrobené společností TALESUN nebo pocházející od výrobců oprávněných 
k používání značky „Talesun“, přičemž se jedná o následující typy výrobků: 

A: Moduly s polykrystalickými solárními články typu P: 

TP648P-XXX;TP660P-XXX/ TP660 P(H)-XXX;TP672 P-XXX/ TP672P(H)- XXX;TP6 H60P 
XXX/TP6H60P(H)-XXX; TP6H72P-XXX / TP6H72P(H)-XXX ; 

B: Moduly s monokrystalickými solárními články typu P: 

i. 

TP572 M - XXX;TP596M - XXX;TP648M -XXX; TP660M -XXX/ TP660M(H) -XXX; TP672M -
XXX/ TP672M(H)-XXX; TP6H60 M-XXX/TP6H60M ( H)-XXX; TP6H 72M-XXX/ TP6 H72M(H)-
XXX; TP6G72M-XXX/ TP6G72M(H)-XXX; TP6F72 M-XXX/ TP6 F72 M(H)-XXX;TP6F60MXXX/ 
TP6F60M(H)-XXX; TP678M-XXX/ T P678M(H)-XXX; 

ii. 

TP6L60M-XXX/TP6L60M(H)-XXX; TP6L72M -XXX/TP6 L72M(H)-XXX;  TP7G54M  XXX/TP7G 
54M(H)-XXX; TP7G60M -XXX/ TP7G60M(H)-XXX; TP7G72M -XXX/TP7G72M(H)XXX; 
TP7F54M -XXX/ TP7F54M(H)-XXX; TP7F60M - XXX/ T P7F60M(H)-XXX; 
TP7F66MXXX/TP7F66 M(H)-XXX;TP7F72M -XXX/ TP7F72M(H)-XXX; TP7F78M -XXX/ 
TP7F78M(H)- XXX; TP8F54M -XXX/ TP8F54M(H)-XXX; TP8F60M - XXX/TP8F60M(H)-XXX; 
TP8F66M  XXX/TP8F66M(H)-XXX; 

Poznámka: 

„X“ představuje různé typy výrobků zařazené v rozdílných výkonových třídách. 

M - modul s monokrystalickými články, 

P - modul s polykrystalickými články, 

F - znamená modul MBB s půlenými články 
G - znamená modul MBB s půlenými články 



Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 3 z 9

L - označuje modul s dvojitým zasklením obsahující 166 článků 

(H) - znamená systémové napětí 1500 V

Modelové označení výrobku zahrnuje, mimo jiného, výše uvedený model a závisí na 
konkrétním modelu zakoupeném zákazníkem. 

Společnost Talesun zaručuje, že MODULY společně se stejnosměrnými konektory a 
kabely, jejichž montáž byla provedena ve výrobním závodě, nebudou za podmínek 
normálního provozu a používání a při správné instalaci a údržbě vykazovat žádné vady 
související s materiálem a zpracováním. Pokud společnost Talesun potvrdí, že moduly 
skutečně nejsou ve shodě s omezenou zárukou poskytnutou na výrobek, zjedná podle 
vlastního uvážení v přiměřeném časovém období následující nápravu: 
v případě jakýchkoli vad nebo nedostatků těchto modulů je společnost TALESUN povinna 
během stanovené doby platnosti této omezené záruky neprodleně opravit nebo vyměnit 
takové moduly nebo jejich součásti, které vykazují nebo způsobily vzhledové vady a/nebo 
vykazují nedostatky při výrobě energie podle norem IEC61215, IEC61730, UL1703. Pokud 
společnost TALESUN neopraví nebo nevymění takové moduly s vadami nebo nedostatky v 
době, která je pro zjednání nápravy považována za přiměřenou, poskytne společnost 
TALESUN kupujícímu na základě jeho písemné žádosti náhradu ve výši ceny dotčené 
součásti uvedené v příslušné nákupní objednávce. 
Záruka se nevztahuje na případy, kdy škodu způsobí osoba nebo subjekt, jež nejsou pod 
přímou nebo nepřímou kontrolou společnosti TALESUN, nebo na vzhledové vlastnosti 
jakéhokoli modulu, které byly nepříznivě ovlivněny nesprávným používáním, nevhodným 
zacházením, nedbalostí nebo neoprávněným prováděním postupů údržby ze strany 
takové osoby nebo takového subjektu. 

Datum účinnosti záruky 
Datum účinnosti záruky je definováno jako datum, kdy je výrobek dodán kupujícímu, nebo 
jako 180. den od data výroby výrobku, podle toho, co nastane dříve. 

Všechny záruky, včetně záruk prodejnosti a vhodnosti k použití, jsou omezeny na dobu 
(doby) od níže uvedeného data účinnosti záruky. Aniž by to bylo v rozporu s 
předcházejícími ustanoveními, nejsou členové prodejního personálu společnosti TALESUN 
ani žádné jiné osoby oprávněny poskytovat jménem společnosti TALESUN jiné záruky, než 
které jsou zde uvedeny, ani prodlužovat dobu trvání jakýchkoli záruk nad rámec níže 
uvedeného časového období. 

Zde uvedené záruky jsou jedinými a výlučnými zárukami poskytovanými společností 
TALESUN a představují jediný a výlučný opravný prostředek, který je kupujícímu dostupný 
v případě porušení záručních povinností, které společnosti TALESUN náležejí podle 



Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 4 z 9

nákupních objednávek. Včasné odstranění vad nebo nedostatků dotčených modulů 
způsobem a v době, které jsou zde uvedeny, představuje jednak úplné splnění všech 
závazků a povinností společnosti TALESUN vůči kupujícímu s ohledem na výrobky a jednak 
úplné uspokojení všech nároků kupujícího vyplývajících z poskytnuté záruky, ať již na 
základě smlouvy, nedbalého jednání nebo jiné přesně vymezené odpovědnosti. 
Společnost TALESUN žádným způsobem neručí ani nenese žádnou zodpovědnost za 
jakékoli náhodné nebo následné škody vzniklé kupujícímu v důsledku porušení povinností 
vyplývajících ze záruky na straně společnosti TALESUN. Případná souhrnná odpovědnost 
společnosti TALESUN z titulu náhrady škody nebo z jiných důvodů nesmí překročit rozsah 
vzájemně sjednaného a určujícího omezení odpovědnosti, které je stanoveno v Rámcové 
smlouvě uzavřené mezi společností Talesun a kupujícím. 

15letá omezená záruka poskytnutá na výrobek
V souladu s podmínkami této omezené záruky zaručuje společnost Talesun zákazníkovi po 
dobu patnácti (15) roků od počátečního data platnosti záruky (dále pouze „doba platnosti 
omezené záruky poskytnuté na výrobek“), že moduly (společně se stejnosměrnými 
konektory a kabely, jejichž montáž byla provedena ve výrobním závodě), budou-li 
nainstalovány, používány a udržovány za běžných provozních podmínek a v souladu s 
návodem k instalaci modulů Talesun a technickými specifikacemi výrobku, nebudou 
vykazovat žádné konstrukční, materiálové, výrobní ani zpracovatelské vady, které by měly 
nepříznivý vliv na funkci těchto modulů, a že tyto moduly budou splňovat konstrukční a 
technické specifikace uvedené v technických specifikacích poskytnutých společností 
Talesun. 

Pokud moduly skutečně nebudou ve shodě s podmínkami omezené záruky poskytnuté na 
výrobek, společnost Talesun zjedná podle vlastního uvážení v přiměřeném časovém 
období následující nápravu, tedy buď: 

a) bezplatně opraví zákazníkem reklamované moduly;
b) poskytne zákazníkovi náhradní moduly namísto reklamovaných modulů;
nebo c) vrátí zákazníkovi kupní cenu doloženou původní dodavatelskou fakturou,
kterou zákazník předloží, s výhradou roční amortizační sazby ve výši 4 % z kupní
ceny pro jednotlivé skleněné moduly (pokud zákazník není schopen předložit
původní dodavatelskou fakturu, bude peněžní náhrada provedena na základě tržní
ceny totožného nebo podobného typu modulu, která byla platná v době dodání).

Jakákoli změna barvy modulu nebo jakékoli jiné změny vzhledu modulu nepředstavují 
vady, pokud taková změna vzhledu nevyplývá z vad materiálu a/nebo vad vzniklých 
zpracováním a nezpůsobuje zhoršení funkčnosti modulu. 



Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 5 z 9

25letá omezená záruka na výkon 
V souladu s podmínkami této omezené záruky poskytuje společnost TALESUN 
zákazníkovi omezenou záruku na špičkový výkon jednotlivých skleněných modulů s 
dobou trvání 25 roků od počátečního data platnosti záruky (dále „omezená záruční 
doba na špičkový výkon“): Moduly s monokrystalickými solárními články (B- i ): 

1) Během prvního roku od data prodeje nebude nominální výstupní výkon modulu nižší
než 97 % součinu výstupního výkonu modulu uvedeného na typovém štítku a
minimální hodnoty tolerance stanovené pro modul.

2) Od roku 2 do roku 24 nebude skutečné zhoršení výkonu v žádném roce vyšší než 0,7 %;
do konce roku 25 nebude nominální výstupní výkon modulu nižší než 80,2 % součinu
výstupního výkonu maximálního špičkového výkonu modulu uvedeného na typovém 
štítku a minimální hodnoty tolerance stanovené pro modul. 
Moduly s monokrystalickými solárními články (B- ii ): 

1) Během prvního roku od data prodeje nebude nominální výstupní výkon modulu nižší
než 98 % součinu výstupního výkonu modulu uvedeného na typovém štítku a
minimální hodnoty tolerance stanovené pro modul.

2) Od roku 2 do roku 24 nebude skutečné zhoršení výkonu v žádném roce vyšší než 0,55
%; do konce roku 25 nebude nominální výstupní výkon modulu nižší než 84,8 %
součinu výstupního výkonu maximálního špičkového výkonu modulu uvedeného na 
typovém štítku a minimální hodnoty tolerance stanovené pro modul. 

Moduly s polykrystalickými solárními články (A): 
a) Během prvního roku od data prodeje nebude nominální výstupní výkon modulu nižší

než 97,5 % součinu výstupního výkonu modulu uvedeného na typovém štítku a
minimální hodnoty tolerance stanovené pro modul.

b) Od roku 2 do roku 24 nebude skutečné zhoršení výkonu v žádném roce vyšší než 0,7 %;
do konce roku 25 nebude nominální výstupní výkon modulu nižší než 80,7 % součinu
výstupního výkonu maximálního špičkového výkonu modulu uvedeného na typovém 
štítku a minimální hodnoty tolerance stanovené pro modul. 
Popis: výstupní výkon je výkon fotovoltaického modulu za standardních zkušebních 

podmínek (STC). Za standardní zkušební podmínky (STC) jsou považovány následující 
podmínky: (a) spektrální interval AMI.5, (b) intenzita světla 1000 W/m2, (c) teplota 25 ± 2 
°C. Zkušební podmínky jsou založeny na použití součástí odpovídajících požadavkům 
norem IEC61215 a IEC61836, přičemž skutečný výstupní výkon je měřen ve výrobním 
závodě nebo třetí stranou, jíž je inspekční agentura schválená společností Talesun, 
nejistota zkoušky 2 sigma (Pmpp) je menší než 2,5 %, což je hodnota, kterou je třeba 
přičítat k výsledku zkušebního výpočtu skutečného výkonu, aby byla vyloučena chyba 
způsobená použitím rozdílných měřicích zařízení při provádění zkoušky. 
Pokud je během záruční doby výstupní výkon nižší než skutečný závazný výkon modulu, 
který byl potvrzen společností Talesun, společnost Talesun poskytne zákazníkům další 
moduly, aby byla vynahrazena ztráta výkonu, nebo provede údržbu a výměnu vadných 



Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 6 z 9

součástí, aby byla odstraněna ztráta výkonu, případně těmto zákazníkům poskytne 
odpovídající hospodářskou náhradu za ztrátu výkonu, o jejímž druhu společnost Talesun 
rozhodne podle svého vlastního uvážení, avšak od výše této náhrady nedostatečného 
výkonu součásti bude odečten snížený výkon, který byl během příslušného období 
spotřebován (viz níže): 
Pnc=Pnt-Pna 
Typ 1: Pnc - náhrada za nedostatečný výkonu modulu v roce N; 

Pnt - teoretický minimální výstupní výkon modulu v roce N; 
Pna - skutečný výstupní výkon modulů za rok N; 

(a) u polykrystalických součástí (A) se pro výpočet hodnoty Pnt použije následující
vzorec: Pnt=[97,5 %-0,7 %* (N-l)]*Pm* (1-At) 

(b) u monokrystalických modulů se hodnota Pnt určí podle následujícího vzorce
1) B- i

Pnt=[97%-0.7%*(N-l)]*Pm*(l-At)
2) B-ii

Pnt=[98%-0.55%* (N-l)]*Pm* (1-At)

Poznámka: Pm je nominální výstupní výkon výrobku uvedený v technickém listu dodaném 
s výrobkem společnosti Talesun. 
Výkon Pna se zjišťuje za standardních zkušebních podmínek (STC), přičemž příslušné 
zkoušky jsou prováděny ve výrobním provozu společnosti Talesun nebo třetí stranou, jíž je 
zkušební organizace pověřená společností Talesun, a výsledkem těchto zkoušek je 
skutečná hodnota výstupního výkonu modulů za N roků. 
At - absolutní hodnota minimální tolerance uvedené na výrobním štítku; 

Další položky vyloučené z rozsahu záruky: 
Platnost záruky se nevztahuje na případy, kdy: 

a) Výrobek je vystavován nesprávnému použití, nevhodnému či nedbalému zacházení
nebo účinkům nehody, vyjma případů, kdy nelze vyloučit, že poškození bylo
způsobeno společností Talesun v průběhu skladování, přepravy, manipulace,
instalace, používání nebo údržby;

b) Výrobek je instalován na nevhodných mobilních platformách s výjimkou pevných
plovoucích solárních aplikací (jiných než jednoosých nebo dvouosých polohovacích
zařízení sledujících sluneční svit) nebo v mořském prostředí, je vystavován
nesprávnému napětí, proudovým rázům nebo účinkům nevhodného okolního
prostředí (například kyselým dešťům nebo jinému znečištění); instalace výrobku
zahrnovala použití nevhodné montážní sestavy či základny, vadné konstrukční



Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 7 z 9

součásti nebo nesprávný postup instalace součásti; 
c) Nadměrná koroze modulů v důsledku přímého styku s korozivními látkami, změna

zbarvení způsobená plísněmi atd.;
d) Vady způsobené tím, že výrobek byl vystavován kterémukoli z následujících vlivů:

extrémní tepelné podmínky či podmínky okolního prostředí nebo rychlé změny
takových podmínek, koroze, oxidace, neoprávněné úpravy nebo připojení,
neoprávněné otevření nebo oprava, oprava za použití neschválených náhradních dílů,
nehoda, přírodní síla (např. úder blesku), vliv chemického produktu nebo jiné
působící vlivy, které společnost TALESUN nemůže ovlivnit za vynaložení přiměřeného
úsilí (mimo jiných poškození požárem, povodní atd.);

e) Usmrcení nebo zranění osob z jiné příčiny než nedbalosti na straně společnosti
TALESUN, jejích zaměstnanců nebo zástupců;

f) Náhodné, následné nebo zvláštní škody, jakými jsou ztráta možnosti užívání, ztráta
zisku, příjmů, obchodní příležitosti či dobré pověsti, poškození dobrého jména nebo
výdaje, které je nutno uhradit třetí straně.

g) Selhání modulů, jakým je například PID (potenciální indukované snížení výkonu),
způsobené nesprávným návrhem systému, nesprávnou instalací nebo vzájemným
nesouladem systémových komponent.

h) Moduly byly pozměněny, opraveny nebo upraveny nebo byly používány při provádění
procesů či v kombinaci s jinými výrobky, které nebyly dodány společností Talesun, a
to takovým způsobem, který není ve shodě s písemnými pokyny vydanými
společnosti Talesun či jejími přidruženými společnostmi nebo pro který nebyl od
těchto společností předem získán písemný souhlas;

i) Modul byl odstraněn a znovu nainstalován na jiném místě, než na kterém byl
nainstalován původně, tedy po zakoupení zákazníkem nebo po obdržení od
společnosti Talesun jako náhradní modul;

j) Typ výrobku, výrobní štítek nebo sériové číslo modulu byly odstraněny, pozměněny či
vymazány nebo se staly nečitelnými.

Bez ohledu na jakékoli jiné ustanovení této omezené záruky, a to i v případě, že je 
společnost TALESUN povinna odškodnit zákazníka podle těchto podmínek, nesmí celková 
náhrada zaplacená nebo splatná společností TALESUN a celková odpovědnost společnosti 
TALESUN podle těchto podmínek překročit částku, kterou společnost TALESUN skutečně 
obdržela a která je uvedena na původní faktuře vystavené za reklamované moduly. 
Omezení odpovědnosti podle této omezené záruky není uplatnitelné v rozsahu, v jakém je 
případně vyhrazeno nebo zakázáno příslušnými závaznými právními předpisy. 

Ostatní 
Oprava nebo výměna výrobků nebo dodání dalších výrobků nezakládá počátek nových 
záručních podmínek ani neprodlužuje původní podmínky této „Omezené záruky 



Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 8 z 9

poskytnuté na solární fotovoltaický modul“. Veškeré vyměněné výrobky se stávají 
majetkem společnosti TALESUN, která je oprávněna s nimi naložit dle svého vlastního 
uvážení. Společnosti TALESUN náleží právo dodat jiný typ (výrobky jiné velikosti, barvy, 
tvaru a/nebo výkonu) v případě, že společnost TALESUN již nebude v době uplatnění 
reklamace nahrazované výrobky vyrábět. 

Vyšší moc 
Společnost TALESUN nenese žádnou odpovědnost vůči kupujícímu ani žádné třetí straně 
za neplnění nebo zpožděné plnění jakýchkoli prodejních podmínek, včetně této „Omezené 
záruky poskytované na fotovoltaický solární modul“, které by bylo způsobeno zásahem 
vyšší moci, válkou, nepokoji, stávkami, nedostupností vhodné a dostatečné pracovní síly, 
materiálu či kapacity nebo technickými či výkonovými poruchami a rovněž jakoukoli 
nepředvídanou událostí, kterou nelze ovlivnit, včetně například jakékoli technické či 
fyzické události nebo technického či fyzického stavu, které nemohly být v době prodeje 
výrobků nebo v době předložení reklamace považovány za známé nebo vyvoditelné při 
vynaložení přiměřeného úsilí. 

Jak získat záruku 
Pokud kupující může v souladu se „standardní omezenou zárukou poskytovanou na 
fotovoltaické výrobky“ uplatnit platné nároky, které vyplývají z této záruky, je společnost 
TALESUN povinna neprodleně potvrdit kupujícímu přijetí takové reklamace formou 
písemné odpovědi odeslané prostřednictvím své elektronické pošty nebo e-mailem. 
Kupující přiloží záruční list vydaný společností TALESUN, pokud tento záruční list existuje, 
společně s informacemi týkajícími se odpovídajících součástí modulu, sériového čísla a 
příslušného data zakoupení. Současně je třeba předložit doklady ve formě potvrzení o 
uhrazení faktur vystavených za dodání takového modulu, v nichž budou jednoznačně 
uvedeny datum zakoupení, kupní cena, typ součásti, razítko nebo podpis společnosti 
TALESUN nebo distributora jejích výrobků. Uskutečnění jakéhokoli vrácení 
fotovoltaického modulu nebude uznáno dříve, než společnost TALESUN vystaví písemné 
povolení k vrácení zboží a následné potvrzení o přijetí tohoto zboží. 

Zákazník je povinen vrátit reklamované moduly pouze takovým způsobem, který je v 
souladu s písemnými pokyny vydanými společností Talesun. V opačném případě má 
společnost Talesun právo zamítnout záruční reklamaci a odmítnout přijetí reklamovaných 
modulů, které byly zákazníkem neoprávněně vráceny, přičemž související riziko vzniku 
ztráty a výdajů ponese zákazník. 

Pokud se společnost TALESUN a kupující výslovně nedohodnou jinak, jsou náklady a 
výdaje spojené s demontáží reklamovaných modulů a opětovnou instalací opravených 



Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 9 z 9

nebo náhradních modulů, jakož i (případné) náklady na celní odbavení vzniklé v 
souvislosti s vrácením reklamovaných modulů k tíži zákazníka. Veškeré spory týkající se 
technických skutečností souvisejících s nároky uplatněnými podle této omezené záruky 
bude s konečnou platností rozhodovat třetí strana představovaná nezávislou zkušební 
organizací. Společnost Talesun a zákazník ve vzájemné součinnosti vyberou uznávanou 
mezinárodní nebo čínskou zkušební organizaci, například TUV SUD China, VDE product 
testing technology (Shanghai) co., LTD, TUV Rheinland v Kolíně nad Rýnem, Německo, 
nebo Arizona State University, USA. 

Oddělitelnost 
Pokud je některá část, ustanovení nebo bod této „Omezené záruky poskytnuté na solární 
fotovoltaický modul“ nebo její uplatnění na jakoukoli osobu nebo okolnost shledána 
neplatnou, neúčinnou nebo nevymahatelnou, nemá takové rozhodnutí vliv na ostatní 
části, ustanovení, body nebo uplatnění této „Omezené záruky poskytnuté na solární 
fotovoltaický modul“; za tímto účelem se tyto ostatní části, ustanovení, body nebo 
uplatnění této „Omezené záruky poskytnuté na solární fotovoltaický modul“ považují za 
oddělitelné. 

ČÍNA 

1# Talesun Road, Shajiabang, Changshu, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 215542 

E-mail: sales@talesun.com

Web: www.talesun.com 

Linka podpory prodeje: +86 400 885 1098 

Tel.: +86 512 8235 5888 

Fax: +86 512 8235 5588 

JAPONSKO 

6F, 3-22-1, Toranomon, Minato-ku, Tokio, Japonsko (105-0001) 

E-mail: japan@talesun.com

Web: www.talesun.com/?jp 

T: +03 5733 3498 

F: +03 34341515 

USA 

99 S. Almaden Blvd. 6th Floor, San Jose, CA 95113 USA 

E-mail: sales@talesun.com

Web: www.talesun.com 

Tel.: +86 400 885 1098 

mailto:sales@talesun.com
http://www.talesun.com/
mailto:japan@talesun.com
http://www.talesun.com/?jp
mailto:sales@talesun.com
http://www.talesun.com/


Changkun lndustrial Park, Shajiabang Town, Changshu, Suzhou, Jiangsu Province, Čínská lidová republika 

Suzhou Talesun Solar Technologies Co., Ltd. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

NÁZEV: OSVĚDČENÍ O OMEZENÉ ZÁRUCE

POSKYTNUTÉ NA KRYSTALICKÝ 

SOLÁRNÍ FOTOVOLTAICKÝ MODUL 

ZNAČKY TALESUN 

Č. SPECIFIKACE: TS-ET-058 

REVIZE: B3 

DATUM NABYTÍ 
ÚČINNOSTI: 

10-2022

Strana 10 z 9

Fax: +86 512 8235 5588 

Velká Británie 

Talesun Energy UK Ltd. 42, Upper Berkeley Street, Londýn, Wl H5PW Velká Británie 

E-mail: projects@talesunenergy.com

Web: www.talesun-eu.com 

Tel.: +44 (0)20 3752 6516 

NĚMECKO 

Central Tower Munich, Landsberger Strasse 110, 80339 Mnichov, Německo 

E-mail: info@talesunenergy.com Web: www.talesun-eu.com

T: +49(0)89- 189 177-0 

F: +49(0)89-189-177-499 

THAJSKO 

Thai-China Industrial Park in Rayong 

E-mail: Marketing.hq@talesun.com

Tel.: +86 512 8235 5258 

ŠVÝCARSKO 

na adrese Muheim&Merz Bundesplatz 

2 6300 Zug, Švýcarsko 

mailto:projects@talesunenergy.com
http://www.talesun-eu.com/
mailto:info@talesunenergy.com
http://www.talesun-eu.com/
mailto:Marketing.hq@talesun.com

